2.40% 4.08 4.08

到期

收回
是 否

招商银行股

份有限公司

银行

理财
8,000.00

2022-12-

15
2023-3-15

自有

资金

本产品本金投资于银行存

款和衍生金融工具

保本

浮动

收益

2.83% 55.82
未到

期
是 否

国金证券股

份有限公司

券商

产品
1,000.00

2022-12-

22
2023-3-23

自有

资金
用于补充发行人自有资金

本金

保障
2.90% 7.23

未到

期
是 否

中国光大银

行股份有限

公司

银行

理财
5,000.00

2022-12-

23
2023-3-23

自有

资金

产品挂钩标的 BLOOMBERG

于东京时间 11:00 公布的

BFIX USDCAD 即期汇率。

保本

浮动

收益

3.072% 37.87
未到

期
是 否

中国光大银

行股份有限

公司

银行

理财
5,000.00

2022-12-

26
2023-3-26

自有

资金

产品挂钩标的 BLOOMBERG

于东京时间 11:00 公布的

BFIX USDCAD 即期汇率。

保本

浮动

收益

3.072% 37.87
未到

期
是 否

其他情况

□适用  √不适用

   2022 年年度报告

49 / 169

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有

限售条

件股份

2,673,000 1.56 +540,000   -802,000 -262,000 2,411,000 1.41

1、国家

持股

   2022 年年度报告

50 / 169

2、国有

法人持

股

3、其他

内资持

股

2,673,000 1.56 +540,000   -802,000 -262,000 2,411,000 1.41

其中：

境内非

国有法

人持股

境内自

然人持

股

2,673,000 1.56 +540,000   -802,000 -262,000 2,411,000 1.41

4、外资

持股

其中：

境外法

人持股

境

外自然

人持股

二、无

限售条

件流通

股份

168,250,516 98.4

4

   +618,000 +618,000 168,868,5

16

98.5

9

1、人民

币普通

股

168,250,516 98.4

4

   +618,000 +618,000 168,868,5

16

98.5

9

2、境内

上市的

外资股

3、境外

上市的

外资股

4、其他

三、股

份总数

170,923,516 100 +540,000   -184,000 +356,000 171,279,5

16

100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司第八届董事会第十一次会议审议通过了《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议

案》。2022 年 9 月 23 日，公司完成了对 44名员工 540,000 股限制性股票预留授予登记工作，

公司股本由 170,923,516 股增加至 171,463,516 股。

公司第八届董事会第十二次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，同意

公司以自有资金回购注销 33 名离职激励对象已获授予但尚未解除限售的限制性股票 184,000

股。2022 年 12 月 2日，上述回购注销实施完毕后，公司股本由 171,463,516 股减少至

171,279,516 股。

   2022 年年度报告

51 / 169

2022 年 12 月 1日，公司召开了第八届董事会第十四次会议、第八届监事会第十次会议审议

通过了《关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的

议案》。首次授予部分第一个解除限售期解除限售条件已经成就，可解除限售的激励对象共 379

名，可解除限售的限制性股票数量共 618,000 股。